Added illustrations

uerō q: me instruxisti tanq; p:
pitiis instructione formasti: eo
tis medullis cordis: toto nisu me
nis: te omnipotens pater cu; di
lectissimo filio tuo. Teq; dulcis
sina proles cum serenissimo in
moco paradyio. trahē me qua
tenus post te currām in odores
vnguentorum tuorum dulciter.
Inuocātur pater per filium.

si in filio patrem? Ergo sancte
pater: sermo tuus veritas est:
principiumq; verborum tuorum
veritas. Hoc quippe est verbo
rum tuorum principium: quod
in principio erat verbum. In ipso
principio te summum adoratio pincipium.
In ipso veritatis verbo
te perfecta inuoco veritas: in
quo ipsa eadem veritas dirigas
me in veritate: et doceas. Quid
enim est dulcissima genitorum
in nomine unigeniti inuocare:
patrem in recitatione filij ad
pietatem inflectere: regem chara-
rissime sobolis denominatione
mitigare? Sic enim solent rei car-
ceribus eripi: sic comancipati
vinculis liberari: sic tristem ac-
cipientes sententias capitum: no-
solum absoluiri: sed insuper nan-
cisci: insolitam gratiam: dum mo-
do iratis principibus dilecte pa-
lis intinuerint charitatem. Sic
delinquentes seruuli evadunt
supplicia dominorum: dum pro
eis intervenit dulcedo filiorum.
Sic te omnipotens pater per os
potentis filij charitatem postulo:
educ de carcere ad confitendum
nomini tuo: animam meam: libe-
ra me a vinculis peccatorum: p-

Fluoco

Non deus meus : in
uoco te: quod prope
ce omnib⁹ inuo-
cantibus te in veritate. Tu enim
veritas e⁹ doce me : queso per
clementiam tuam : sancta veri-
tas doce me inuocare in verita-
te: quod hoc fieri quomodo ope-
rat nescio: sed a te doceri bea-
ta veritas humiliter imploro.
Abso te enim sapere est dissipare.
te vero nosse: est perfecte sci-
re. Erudi me diuina sapientia:
et doce me legem tuam. Credo
nāq^z quem in erudieris beatus
erit: et de lege tua docueris eū.
Desidero inuocare te: quod q^z
so fiat in veritate. Quid est in
veritate inuocare veritatem; ni-

coeternum flagito unicum tibi spice clementissime rex qui pa
 natum: meq; cui propria meri tur: & reminiscere benignus p
 ta letalem minantur sententiam quo patitur. Nonne hic est mi
 preciosissime ad dexteram tuaz domine: innocentie ille: quem ut
 consedentis polis interpellatio seruum redimeres: filium tradi
 ne restaura placatus ad vitam. Quem enim alium dirigam in
 tercessorem tibi nescio: nisi huc: duci: tibiq; usq; ad moriens
 qui est propitiatio pro peccatis obediens facies: atrocissime no
 nostris: qui sedet ad dexteram timuit necis genus subire? Re
 tuam interpellans pro nobis. Ecce aduocatus meus apud te
 deum parem. Ecce ponuerit su
 mus qui non alieno eger expia
 ri sanguine: q; proprio resulget
 cruore. Ecce hostia sancta bene
 placens & perfecta in odorem
 suavitatis oblatia & acceptra. Ec
 ce agnus sine macula: qui coraz
 se condentibus obmutuit: q; ala
 pis cesus spulis illius: oppro
 brijs affectus: os suum non ape
 ruit. En qui peccatum non fecit
 peccata nostra pertulit: & laguo
 res nostros: suo labore sanauit.
EHic representabo patri pas
 sionem filii. Lap. vi.